
      COMUNE  DI  GAGLIOLE
PROVINCIA DI MACERATA

                   Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 1 DEL 02-01-20

N. REG. GEN. 1
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTI FISSI E OBBLIGATORI
ANNO 2020



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la delibera nr. 48 del 27.08.2019 con la quale si attribuiscono al Dott. Botticelli Sandro le
funzioni di cui all'art. 107 del  D.Lgs 267/2000;

Ritenuto opportuno per snellire i servizi ed accelerare le pratiche, effettuare per quanto in argomento
impegni nei rispettivi capitoli di bilancio ;

Visti il D.Lgs. 77/95 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1)  Di effettuare impegni per il pagamento delle spese fisse e obbligatorie con allocazione nei relativi
capitoli di bilancio che possono riassumersi:

Contributi C.P.D.E.L., I.N.A.D.E.L., I.R.A.P.;
Quote capitale ed interessi mutui;
Spese per energia elettrica, telefoniche e gas;
Imposte e tasse;
Rimborso spese per servizio di tesoreria e spese postali;
Premi assicurazione;
Partite di giro per le quali si è verificata la relativa entrata.
Spese previste con relativi contratti e canoni.

2)  Di dare atto che le relative liquidazioni verranno effettuate senza ulteriore determina di
liquidazione.



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si attesta la
copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 24-01-20

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione viene
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 24-01-20
_________________________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  istituzionale di
questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 24-01-20

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi
dal 24-01-20 al 08-02-20

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Botticelli Sandro)

Gagliole lì 02-01-20


